檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：陳沛潔

電子信箱：angel0817@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196分機6601

傳真電話：03-2503901

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：健餐字第1060003511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章(1061200296_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校餐旅管理系106年5月13日(六)舉辦「健行好棒盃餐旅

技能全國公開賽」，請惠予公告並鼓勵同學踴躍報名參加

。

說明：

一、活動目的：培育我國觀光餐旅專業人才，透過相互比賽與

觀摩模式，提昇其餐飲服務、飲料調製及餐旅美學之技能

水準，進而促進學術交流與觀光事業之發展。

二、開放網路報名日期：自106年03月28日(二)12:00起至106

年04月07日(五)23:00止，(各組競賽均設有名額限制 ，以

報名先後順序受理報名)。

三、備取遞補作業時間：106年04月17日(一)12:00至106年04

月24日(一)23:59。

四、遊程設計組報名時間：106年03月28日(二)12:00起至106

年04月20日(四)17:00止，各組競賽均設有名額限制，以報

名先後順序受理報名。

五、比賽日期：106年05月13日(六)9:00至17:30。

六、比賽地點：健行科大體育館(桃園市中壢區健行路229號)

8

1060001853

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/30

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、健行科大餐旅教學大樓(桃園市中壢區衡陽街93號)。

七、隨函檢附競賽簡章乙份。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大學校院

副本： 2017-03-30
16:01:26